

LFHF
BILAN
SAISON 2017/2018

en euros

ACTIF	Brut	Amortissements et Provisions	Net 30/06/18	Net 30/06/17	PASSIF	Net 30/06/18	Net 30/06/17
Immobilisations incorporelles							
Concessions, brevets et droits assimilés	17 037,73	17 037,73	0,00	368,88	Fonds associatifs	1 055 826,76	1 055 826,76
Immobilisations corporelles					Réserves statutaires ou contractuelles	1 588 180,83	1 490 782,33
Terrains	590 957,52	351 276,93	239 680,59	239 680,59	Report à nouveau	494 517,57	494 517,57
Constructions	3 779 943,13	2 557 051,51	1 222 891,62	1 206 669,14	Résultat de l'exercice	-214 251,96	97 398,50
Installations techniques, matériel et outillage	309 855,68	307 468,66	2 387,02	6 456,20	Subventions d'investissement	266 730,50	312 282,50
Autres immobilisations corporelles	1 258 866,27	1 078 392,51	180 473,76	212 956,68			
Immobilisations en cours / Avances et acomptes	524 608,95		524 608,95	30 600,00	CAPITAUX PROPRES	3 191 003,70	3 450 807,66
Immobilisations financières					Provisions pour Risques	43920	
Autres titres immobilisés	11 493,36		11 493,36	11 247,03	Provisions pour charges	373053	353 803,00
Autres immobilisations financières	1 144,90		1 144,90	1 121,23	PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	416 973,00	353 803,00
ACTIF IMMOBILISE	6 493 907,54	4 311 227,34	2 182 680,20	1 709 099,75			
Stocks			36 778,80	10 638,00	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédits		855,34
Matières premières et autres approvisionnements	36 778,80		36 778,80	10 638,00	Emprunts et dettes assimilées (Groupe FFF)	334163,54	303 820,85
Créances			1 061 980,83	845 907,12	Avances et acomptes recus		
Clients et comptes rattachés	187 488,60	30,00	187 458,60	127 992,61	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	540359,17	506 018,59
Fournisseurs débiteurs	3 909,77		3 909,77	1 713,06	Dettes fiscales et sociales	561847,66	530 928,90
Personnel	2 747,24		2 747,24	1 209,11	<i>Dont Personnel</i>	247827,00	226 270,97
Autres créances	867 865,22		867 865,22	714 992,34	<i>Dont Organismes sociaux</i>	290971,66	280 119,93
Trésorerie			1 969 391,77	2 852 652,54	<i>Dont Autres dettes fiscales et sociales</i>	23049,00	24 538,00
Avances et acomptes versés sur commandes				2 509,20	Autres dettes	157635,17	272 063,07
Valeurs mobilières de placement	770 875,86		770 875,86	773 087,47	Produits constatés d'avance	48849,36	
Disponibilités	1 158 742,90		1 158 742,90	2 027 147,71	DETTES	1 642 854,90	1 613 686,75
Charges constatées d'avance	39 773,01		39 773,01	49 908,16			
ACTIF CIRCULANT	3 068 181,40	30,00	3 068 151,40	3 709 197,66			
TOTAL ACTIF	9 562 088,94	4 311 257,34	5 250 831,60	5 418 297,41	TOTAL DU PASSIF	5 250 831,60	5 418 297,41